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WERKZEUG-EVLERT
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Schweildtischplatte Unicraft 1200 x 750 x 12 mm / Bohrung-@ 28 mm

%  Hnicrar

Eigenschaften

Bohrungsabstand:
Bohrungsdurchmesser:
Gewicht (Netto) ca.:
Tischplatte Materialstérke:
Tischplatte Lange:

Tischplatte Breite:

Ausfuhrungen
Code VE
ST6140001 1 Stick

craft

Werkstatttechnik

1.486,31 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6140002
Dimensionen: 1260x780x60

Hersteller

Sturmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

50 mm
28 mm
86 kg

12 mm
1200 mm
750 mm

Preis/VE
113,05 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST6140004 1 Stlick 196,35 €
ST6140000 1 Stlick 77,35 €

ST6140003 1 Stiick 736,61 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

